[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИ

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

декабрĕн 15 -мĕшĕ 2012 ç.

№ 2/67
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ ЯЛĚ
		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧЕЛНЫ – СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 15 декабря 2012 г.

№ 2/67
СЕЛО НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

	О приостановлении действия отдельных

положений решения Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского   сельского

поселения    от 03.08.2012 № 4/58

«О Положении «О регулировании бюджетных

правоотношений в Новочелны-Сюрбеевском

сельском поселении Комсомольского района»
В целях приведения отдельных положений решения Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского   сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 03.08.2012 № 4/58 «О Положении «О регулировании бюджетных правоотношений в Новочелны-Сюрбеевском   сельском поселении Комсомольского района» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района решило:
I. Приостановить до 01 января 2013 года действие статьи 5 Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Новочелны-Сюрбеевском   сельском поселении Комсомольского района», утвержденного решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского    сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 03.08.2012 № 4/58».

II. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава сельского поселения                                    Г.Г.Ракчеев